
平成２７年８月２４日 

ご契約者様 

株式会社エッチ・アール・オー 

代表取締役  石川 泰幸   

 

 

営業時間の変更について 

 

 拝啓、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、何かとお引きたてにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、下記のとおり営業時間を変更することに致しま

したので、なにとぞご了承お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながらご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

変 更 日 ： 平成２７年９月１日から 

定 休 日 ： 日曜・祝日および水曜日 

営 業 時 間 ： 午前１０時から午後６時まで 

 

 

 

対象店舗 

 

 

●エッチ・アール・オー（本店・錦糸町店・市川店・千葉中央店） 

●アフラックサービスショップ木更津店 

●ＡＲＵＨＩ（船橋店・千葉店） 

 

※全店舗同じ営業時間となります 

 



 

 


